



**ACTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA
NACIONAL PRESENCIAL NO. LA-930028923-E8-2022 DEL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTÍFICOS Y
TECNOLÓGICOS DEL ESTADO DE VERACRUZ
OBJETO DE LA LICITACIÓN: ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y UTILES DE OFICINA.**

En la ciudad de Xalapa, Ver., siendo las 10:00 horas, del día 28 de Julio de 2022, en la Sala de Juntas ubicada en el Edificio que ocupa el Colegio de Estudios Científicos y Tecnológicos del Estado de Veracruz con domicilio en calle Carillo Puerto No. 21, Col. Centro, C.P. 91000, se reunieron los siguientes servidores públicos: CC. L.C. Pedro Alvarado Cadena, Director Administrativo en carácter de Presidente de la Comisión de Licitación; Mtro. Mario Fernández Duran, Jefe del Departamento de Recursos Materiales y Servicios Generales en carácter de Secretario Ejecutivo de la Comisión de Licitación; L.E. Henri Landa Gómez en representación del Arq. Antonio Enrique Eguia Lozada, Encargado de despacho de la Dirección de Planeación en carácter de Vocal de la Comisión de Licitación designado mediante oficio número DP/CECYTEV/171/2022 de fecha 20 de julio de 2022; L.C. Jaime Antonio García Bravo, Jefe del Departamento de Recursos Financieros en carácter de Vocal de la Comisión de Licitación; Lic. Karla Dolores Domínguez Martínez en representación del Mtro. José Antonio Franyutti Loya, Apoderado Legal en carácter de Vocal de la Comisión de Licitación, designada mediante oficio número AL/CECYTEV/0160/2022 de fecha 22 de julio de 2022, L.C. Anaí De Jesús Santiago Martínez, auditor en representación de la L.N.I. Sofía Ramírez Martínez, Titular del Órgano Interno de Control en la Secretaría de Educación de Veracruz, designada mediante oficio número OIC/SEV/DFI/3408/2022 de fecha 14 de julio de 2022; así como los CC. Alondra Viridiana Valencia Ortega en representación del C. Abraham Arriaga Parada y C. Francisco Valencia Mesa en representación de la empresa Abastecedora de Insumos y Equipos Comerciales S. de R.L. de C.V.; cuyos nombres y firmas aparecen al final de la presente acta, con objeto de llevar a cabo el acto de Presentación y Apertura de Proposiciones, motivo de esta licitación, de conformidad con los Artículos 34 y 35 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público y 47 de su Reglamento y lo previsto en el numeral 6.4 de la Convocatoria, el acto fue presidido por el L. C. Pedro Alvarado Cadena, Director Administrativo; servidor público designado por el Colegio de Estudios Científicos y Tecnológicos del Estado de Veracruz.

Los sobres de las proposiciones presentadas en forma presencial en este acto, por los siguientes licitantes, se recibieron conforme a lo establecido en la Convocatoria.

No.	LICITANTES QUE PRESENTARON EN PAPEL SUS PROPOSICIONES EN ESTE ACTO
1	Marlene Martínez Rosado
2	Digi Imagen S.A. de C.V.
3	Distribuidora Paper Max y/o Eliseo Morales Avila
4	C. Abraham Arriaga Parada
5	Abastecedora de Insumos y Equipos Comerciales S. de R.L. de C.V.

G
P
d
v
X
g
X



**ACTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA
NACIONAL PRESENCIAL NO. LA-930028923-E8-2022 DEL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTÍFICOS Y
TECNOLÓGICOS DEL ESTADO DE VERACRUZ
OBJETO DE LA LICITACIÓN: ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y UTILES DE OFICINA.**

6	Ofix S.A. de C.V.
7	C. Oscar Hernández López
8	Hega Roma S.A. de C.V.

Acto seguido y con fundamento en los Artículos 35 de la Ley, Fracc. III y 47 penúltimo párrafo de su Reglamento, se dio lectura del total de las partidas; Subtotal, IVA y total de las proposiciones, cuyos montos se consignan a continuación:

NOMBRE DEL LICITANTE	IMPORTE DE LA PROPOSICIÓN	
	NO. DE PARTIDAS OFERTADAS	IMPORTE TOTAL CON IVA
Marlene Martínez Rosado	130	\$ 1,498,051.26
Digi Imagen S.A. de C.V.	98	\$ 1,038,756.45
Distribuidora Paper Max y/o Eliseo Morales Avila	133	\$ 1,427,896.13
C. Abraham Arriaga Parada	119	\$ 1,413,392.71
Abastecedora de Insumos y Equipos Comerciales S. de R.L. de C.V.	122	\$ 1,319,512.99
Ofix S.A. de C.V.	40	\$ 1,053,119.93
C. Oscar Hernández López	24	\$ 223,792.77
Hega Roma S.A. de C.V.	131	\$ 1,518,618.94

Con fundamento en el Artículo 35 Fracc. II de la Ley, las proposiciones se rubricaron por el servidor público designado por la Convocante la C. Alondra Viridiana Valencia Ortega, en representación del Licitante Abraham Arriaga Parada. -----

De conformidad con el Artículo 35 de la Ley, las proposiciones se recibieron para su evaluación y con base en ella, se emitirá el fallo correspondiente, el cual será dado a conocer en junta pública, el día 04 de agosto de 2022, a las 11:00 horas, en el lugar indicado en la convocatoria, mismo que podrá ser diferido, siempre y cuando, el nuevo plazo no exceda de 20 días naturales contados a partir del plazo establecido originalmente para el fallo. -----

Para efectos de la notificación y en términos del Artículo 37 Bis de la Ley, a partir de esta fecha se pone a disposición de los participantes que no hayan asistido a este acto en las oficinas de la Dirección Administrativa del CECyTEV, con domicilio calle Carillo Puerto No. 21, Col. Centro, C.P. 91000, en Xalapa, Ver., en donde se tendrá en

G
A
X
X
X



**ACTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA
NACIONAL PRESENCIAL NO. LA-930028923-E8-2022 DEL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTÍFICOS Y
TECNOLÓGICOS DEL ESTADO DE VERACRUZ
OBJETO DE LA LICITACIÓN: ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y UTILES DE OFICINA.**

resguardo, por un término no menor de cinco días hábiles, siendo de la exclusiva responsabilidad de los licitantes, acudir a enterarse de su contenido y obtener copia de la misma. Este procedimiento sustituye a la notificación personal. La información también estará disponible en el portal del Colegio y en Compranet si así lo permite la plataforma cuando restablezca su servicio. -----

La presencia del representante del Titular del Órgano Interno de Control en la Secretaría de Educación de Veracruz, así como la del Apoderado Legal, tiene como finalidad verificar que la celebración del acto que nos ocupa se realice conforme a la normatividad aplicable.-----

En este acto se les preguntó a los presentes si desean manifestar alguna observación u objeción al mismo, a lo que la representante del Órgano Interno de Control L.C. Anaí De Jesús Santiago Martínez menciona que la adjudicación del material descrito en las bases deberá ajustarse a la Disponibilidad Presupuestal autorizada. -----

Después de dar lectura a la presente Acta, se dio por terminado este acto, siendo las catorce horas del día de su inicio. -----

Esta acta consta de 04 hojas, firmando para los efectos legales y de conformidad, los asistentes a este acto, quienes reciben copia de la misma. -----

Por el Colegio de Estudios Científicos y Tecnológicos del Estado de Veracruz

NOMBRE	AREA	FIRMA
L.C. Pedro Alvarado Cadena	Director Administrativo del CECyTEV y Presidente de la Comisión de Licitación	
Mtro. Mario Fernández Duran	Jefe del Depto. de Recursos Materiales y Serv. Generales del CECyTEV y Secretario de la Comisión de Licitación	
L.E. Henri Landa Gómez en representación del Arq. Antonio Enrique Eguía Lozada	Encargado de la Dirección de Planeación del CECyTEV y Vocal de la Comisión de Licitación	

A
G
X
X
X



**ACTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA
NACIONAL PRESENCIAL NO. LA-930028923-E8-2022 DEL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTÍFICOS Y
TECNOLÓGICOS DEL ESTADO DE VERACRUZ
OBJETO DE LA LICITACIÓN: ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y UTILES DE OFICINA.**

L.C. Jaime Antonio García Bravo	Jefe del Depto. de Recursos Financieros del CECyTEV y Vocal de la Comisión de Licitación	
Lic. Karla Dolores Domínguez Martínez en representación del Mtro. José Antonio Franyutti Loya	Apoderado Legal del CECyTEV y Vocal de la Comisión de Licitación	

Por el Órgano Interno de Control

NOMBRE	FIRMA
L.C. Anaí De Jesús Santiago Martínez	

Por los Licitantes

NOMBRE, RAZÓN Ó DENOMINACIÓN SOCIAL	REPRESENTANTE	FIRMA
C. Abraham Arriaga Parada	Alondra Viridiana Valencia Ortega	
Abastecedora de Insumos y Equipos Comerciales S. de R.L. de C.V.	C. Francisco Valencia Mesa	

-----FIN DEL ACTA-----

Colegio De Estudios Cientificos y Tecnológicos del Estado de Veracruz
Dirección Administrativa
Licitación Pública Nacional en la Modalidad Presencial
No. LA-930028923-EB-2022
Materiales y Útiles De Oficina

NUM.	PARTIDA	UNIDAD	REQUERIMIENTO	MARLENE MARTINEZ ROSADO COTZA 130 PARTIDAS		DIGI IMAGEN S.A. DE C.V. 98 PARTIDAS		EISEO 133 PARTIDAS		ABRAHAM ARRAGA PARADA 119 PARTIDAS	
				PRECIO UNITARIO	COSTO TOTAL	PRECIO UNITARIO	COSTO TOTAL	PRECIO UNITARIO	COSTO TOTAL	PRECIO UNITARIO	COSTO TOTAL
1	BANDERITAS ADHERIBLES (TIPO MEMOTIP SEÑALES) MEDIDAS 1.27 CM X 4.3 CM C/25 VARIOS COLORES NEON	BLOCK	389	\$ 38.00	\$ 14,782.00						
2	BARRAS PARA RISTOLA DE SILICON 1KG	PAQ	1	\$ 232.00	\$ 232.00						
3	BASES PARA PERSONIFICADORES	PIEZA	125	\$ 85.00	\$ 10,625.00						
4	BIBLIORATO TAMANO OFICIO	PIEZA	31	\$ 47.00	\$ 1,457.00						
5	BLOCK MEMOTIP 3 X 3 7.62CM X 7.62 CM COLOR PASTEL PAQ. C/6 BLOCK	PAQUETE	325	\$ 81.00	\$ 26,325.00						
6	BLOCK POUZA DE CHEQUE INTERCARBON CHEQUE T/MEDIA CARTA C/25 JUEGOS	BLOCK	75	\$ 54.00	\$ 4,050.00						
7	BOLIGRATO PUNTO MEDIANO 1.0 MM TINTA AZUL	PIEZA	3643	\$ 3.20	\$ 11,657.60						
8	BOLIGRATO PUNTO MEDIANO 1.0 MM TINTA NEGRA	PIEZA	1883	\$ 3.20	\$ 6,025.60						
9	BOLIGRATO PUNTO MEDIANO 1.0 MM TINTA ROJA	PIEZA	1073	\$ 3.20	\$ 3,433.60						
10	BOLIGRATO DE GEL RETRACTIL ROLLERBALL PUNTO MEDIANO 0.7 TIPO SARAZZA O SIMILAR COLOR AZUL	PIEZA	1378	\$ 28.00	\$ 38,598.00						
11	BOLSA PARA ENVIAR TERMICA PARA CREDENCIAL DE 9.0 X 13.5 CM Y 10 MILISEGUNDAS DE GROSOR. CAJA C/100	CAJA	21	\$ 312.00	\$ 6,552.00						
12	BORRADOR DE MADERA PARA PINTARRON	PIEZA	316	\$ 13.00	\$ 4,108.00						
13	BROCHE 8 CM (C/50 PIEZAS)	CAJA	163	\$ 34.00	\$ 5,542.00						
14	CAJA DE ARCHIVO HISTORICO AG-12 38X12X30 CM	CAJA	243	\$ 37.00	\$ 8,991.00						
15	CAJA DE ARCHIVO MUEERTO DE CARTON T/CARTA	PIEZA	257	\$ 38.00	\$ 9,766.00						
16	CAJA DE ARCHIVO MUEERTO DE PLASTICO T/CARTA	PIEZA	440	\$ 73.00	\$ 32,120.00						
17	CALCULADORA DE ESCRITORIO MS-20UC	PIEZA	85	\$ 242.00	\$ 20,570.00						
18	CARPETA PANORAMICA BLANCA 2 1/2". 3 ARGOLLAS "D" T/CARTA	PIEZA	121	\$ 103.00	\$ 12,463.00						
19	CARPETA PANORAMICA BLANCA 4". 3 ARGOLLAS "D" T/CARTA	PIEZA	132	\$ 141.00	\$ 18,612.00						
20	CARPETA PANORAMICA BLANCA 5". 3 ARGOLLAS "D" T/CARTA	PIEZA	140	\$ 162.00	\$ 22,680.00						
21	CARPETA PANORAMICA COLOR BLANCA 3" DE 3 ARILLOS FORMA REDONDA	PIEZA	140	\$ 102.00	\$ 14,280.00						
22	CARPETA PANORAMICA COLOR BLANCA 1 1/2" DE 3 ARILLOS FORMA REDONDA	PIEZA	106	\$ 52.00	\$ 5,512.00						
23	CARPETA PANORAMICA COLOR BLANCA 1" DE 3 ARILLOS FORMA REDONDA	PIEZA	102	\$ 50.00	\$ 5,100.00						
24	CARPETA PANORAMICA COLOR BLANCA 2" DE 3 ARILLOS FORMA REDONDA	PIEZA	120	\$ 68.00	\$ 8,160.00						
25	CARTULINA 50 X 65 CM. DE COLORES C/100 DZAS	PAQUETE	1	\$ 647.00	\$ 647.00						
26	CARTULINA BLANCA ESCOLAR 50 X 65 CM	PIEZO	794	\$ 3.80	\$ 3,017.20						
27	CARTULINA OPAKINA BLANCA TAMANO CARTA 215 GR	CIENTO	178	\$ 140.00	\$ 24,920.00						
28	CHAROLA PARA ESCRITORIO APILABLE DE 4 NIVELES. PLASTICO ALTA RESISTENCIA, TAMANO CARTA, INCLUYE SOPORTES	PIEZA	87	\$ 377.00	\$ 32,799.00						
29	CHINCHETA / PIN CABEZA DE PLASTICO VARIOS COLORES PQT C/100	PAQUETE	130	\$ 92.00	\$ 11,960.00						
30	CINGLOS DE PLASTICO	PIEZA	2	\$ 38.00	\$ 76.00						
31	CINTA ADHESIVA DOBLE CARA 24 MM X 50 M	PIEZA	168	\$ 70.00	\$ 11,760.00						
32	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 MM X 65 M	PIEZA	289	\$ 20.00	\$ 5,780.00						
33	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 48 MM X 150 M	PIEZA	259	\$ 50.00	\$ 12,950.00						
34	CINTA CAMELA 48 MM X 150 M	PIEZA	292	\$ 50.00	\$ 14,600.00						
35	CINTA MASKING TAPE 24 MM X 50 MM	PIEZA	281	\$ 24.00	\$ 6,744.00						
36	CINTA METALICA PLATEADA PARA DUCTO DE 48 MM X 50 M	PIEZA	174	\$ 88.00	\$ 15,312.00						
37	CLIP BINDER DE PRESION 51 MM CAJA C/12 PZAS	CAJA	182	\$ 70.00	\$ 12,740.00						

5

1

4

8

38	CUP CUADRADO NIQUELADO DEL N° 1 INOXIDABLE CAJA C/100 PIEZAS	CAJA	445	\$	28.00	\$	12,460.00		12.7	5651.5	\$	7.99	\$	3,555.55	\$	42.14	\$	2,791.10
39	CUP CUADRADO NIQUELADO DEL N° 2 INOXIDABLE CAJA C/100 PIEZAS	CAJA	373	\$	23.00	\$	8,579.00		11.38	4244.74	\$	7.65	\$	2,853.45	\$	27.61	\$	8,393.44
40	CUP CUADRADO NIQUELADO DEL N° 3 INOXIDABLE CAJA C/100 PIEZAS	CAJA	281	\$	19.50	\$	5,479.50		15.64	4394.84	\$	6.80	\$	1,910.80	\$	9.36	\$	2,405.52
41	CUP MARRONSA NIQUELADO DEL N° 1 C/12 PIEZAS INOXIDABLE	CAJA	238	\$	30.00	\$	7,140.00		18.59	4410.14	\$	16.60	\$	3,950.80	\$	9.05	\$	1,701.40
42	CUP MARRONSA NIQUELADO DEL N° 2 C/50 PIEZAS INOXIDABLE	CAJA	225	\$	51.00	\$	11,475.00		28.41	6392.25	\$	24.80	\$	5,580.00	\$	10.59	\$	2,515.73
43	COJIN PARA SELLO CAJA DE PLASTICO	PIEZA	65	\$	41.00	\$	2,665.00		20.62	1340.3	\$	21.20	\$	1,378.00	\$	74.69	\$	4,757.33
44	CORRECTOR EN CINTA HECHA DE PET RECICLADO DE 4.2 MM X 12MM	PIEZA	304	\$	38.00	\$	11,552.00		28.21	8575.84	\$	23.99	\$	7,292.96	\$	107.52	\$	3,870.72
45	CORRECTOR LIQUIDO BASE AGUA DE 20 ML	PIEZA	257	\$	13.00	\$	3,341.00		6.47	1662.79	\$	7.88	\$	2,025.16	\$	1,036.31	\$	26,944.00
46	CUENTA FACIL DE 14 GRAMOS	PIEZA	188	\$	11.00	\$	2,068.00		9.48	1782.24	\$	6.99	\$	1,314.12	\$	213.50	\$	19,001.50
47	DESINGAMADORA METALICA CON BASE DE PLASTICO	PIEZA	247	\$	13.00	\$	3,211.00		11.01	2719.47	\$	10.75	\$	2,655.25	\$	8.28	\$	1,967.36
48	DESPACHADOR GRANDE P/CINTA ADHESIVA DE 24 MM X 65 M DE HIERRO COLADO COLOR NEGRO	PIEZA	57	\$	200.00	\$	11,400.00		75.83	4321.31	\$	396.50	\$	22,600.50	\$	7.78	\$	2,652.98
49	DISPENSADOR DE CINTA CANELA 48 X 150 M	PIEZA	36	\$	184.00	\$	6,624.00		109.17	3930.12	\$	139.99	\$	5,039.64	\$	169.27	\$	24,882.69
50	ENGRAPADORA CAPACIDAD 240 HOJAS	PIEZA	26	\$	809.00	\$	21,034.00			0	\$	459.90	\$	11,957.40	\$	183.31	\$	10,082.05
51	ENGRAPADORA DE USO RUJDO DE GOLPE CROMADA DE TIRA COMPLETA PARA 25 HOJAS	PIEZA	89	\$	321.00	\$	28,569.00		138.35	12313.15	\$	239.55	\$	21,319.95	\$	264.96	\$	9,803.52
52	EXACTO DE PLASTICO 18 MM NAVAJA GRANDE	PIEZA	237	\$	27.00	\$	6,399.00		8.39	1988.43	\$	4.99	\$	1,182.63	\$	3.75	\$	4,031.25
53	FOLDER COLGANTE DE CARTULINA PARA CAJONERA O GABINETE T/OJICO COLOR VERDE	PIEZA	341	\$	12.00	\$	4,092.00			0	\$	9.20	\$	3,137.20	\$	18.22	\$	4,386.36
54	FOLDER DE CARTULINA COLOR BEIGE T/CARTA	CIENTO	147	\$	377.00	\$	55,419.00		190.67	28028.49	\$	147.00	\$	21,609.00	\$	1,737.24	\$	36,482.04
55	FOLDER DE CARTULINA COLOR BEIGE T/OJICO	CIENTO	55	\$	431.00	\$	23,705.00		235.27	12939.85	\$	158.90	\$	8,739.50	\$	64.90	\$	3,899.40
56	FOLADOR DE GOLPE DE 6 DIGITOS	PIEZA	37	\$	366.00	\$	13,542.00		97.50	9750.61	\$	216.66	\$	8,016.42	\$	23.40	\$	15,654.60
57	GOMA WS-30 BLANCA	PIEZA	1075	\$	3.20	\$	3,440.00		3.55	3816.25	\$	2.41	\$	2,590.75	\$	4.77	\$	1,769.67
58	GRAPA ESTANDAR MOD. 400 26/6 CAJA C/5040 PIEZAS	CAJA	238	\$	50.00	\$	11,900.00		41.98	9991.24	\$	42.60	\$	10,138.80	\$	2.34	\$	6,069.96
59	GRAPA PARA USO PESADO 17 MM P/90 A 150 HOJAS	CAJA	64	\$	NO COTIZA	\$	NO COTIZA			0	\$	78.80	\$	5,043.20	\$	34.19	\$	10,017.67
60	GULLONINA PARA PAPEL DE 12 PULGADAS PARA 15 HOJAS	PIEZA	21	\$	970.00	\$	20,370.00		1064.08	22345.66	\$	1,180.00	\$	24,780.00	\$	16.51	\$	5,019.04
61	HOJAS DE COLORES INTENSO PAQ SURTIDO CON 100	PAQ	6	\$	59.00	\$	354.00		57.79	346.74	\$	43.00	\$	258.00	\$	21.84	\$	5,438.16
62	LAPIZ ADHESIVO DE 40 G	PIEZA	671	\$	22.00	\$	14,718.00		22.4	14985.6	\$	16.99	\$	11,366.31	\$	205.45	\$	11,916.10
63	LAPIZ BICOLOR (AZUL/ROJO)	PIEZA	371	\$	5.00	\$	1,855.00		3.75	1391.25	\$	2.99	\$	1,109.29	\$	233.71	\$	6,076.46
64	LAPIZ DEL N° 2 1/2 HB ECOLOGICO CON GOMA	PIEZA	2594	\$	4.00	\$	10,376.00		4.32	11206.08	\$	2.78	\$	7,211.32	\$	31.38	\$	5,868.06
65	LIBRETA DE PASTA DURA 2 MANOS 96 HOJAS FORMA FRANCESA DE RAJAS S/INDICE	PIEZA	293	\$	39.00	\$	11,427.00		42.35	12408.55	\$	34.50	\$	10,108.50	\$	44.59	\$	2,005.55
66	LIBRETA PROFESIONAL DE CUADROS CON 100 HOJAS USA, CUADRO DE 7 MM C/ESPIRAL	PIEZA	304	\$	27.00	\$	8,208.00		23.11	7025.44	\$	19.80	\$	6,019.20	\$	6.00	\$	5,088.00
67	LIBRETA PROFESIONAL DE NAVAS CON 100 HOJAS USA, C/ESPIRAL	PIEZA	249	\$	27.00	\$	6,723.00		20.26	5044.74	\$	19.80	\$	4,930.20	\$	9.37	\$	1,040.07
68	LIBRO FLORETE FORMA FRANCESA DE 4 MANOS 192 HOJAS S/INDICE	PIEZA	58	\$	243.00	\$	14,094.00			0	\$	206.60	\$	11,982.80	\$	37.26	\$	17,251.38
69	LIBRO FLORETE FORMA ITALIANA DE 4 MANOS 192 HOJAS S/INDICE	PIEZA	26	\$	280.00	\$	7,280.00		247.96	6446.96	\$	232.20	\$	6,037.20	\$	6.56	\$	3,293.12
70	LIQUINO PARA LIMPIAR PINTARRON 237 ML	PIEZA	187	\$	58.00	\$	10,846.00		62.94	11769.78	\$	37.80	\$	7,068.60	\$	6.56	\$	2,479.68
71	LUPA APO METAL	PIEZA	45	\$	70.00	\$	3,150.00		19.48	876.6	\$	36.60	\$	1,647.00	\$	64.58	\$	64.58
72	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO PUNTA CINCEL	PIEZA	848	\$	9.00	\$	7,632.00		4.49	3807.52	\$	3.99	\$	3,383.52	\$	63.36	\$	316.80
73	MARCADOR DE CERA COLOR ROJO	PIEZA	111	\$	14.00	\$	1,554.00		10.32	1145.52	\$	7.60	\$	843.60	\$	145.81	\$	16,913.96
74	MARCADOR PARA PINTARRON PAQUETE C/4 PIEZAS BARRIL DE PLASTICO	ESTUCHE	463	\$	140.00	\$	64,820.00		36.21	16765.23	\$	33.70	\$	15,603.10	\$	1,074.19	\$	22,557.99
75	MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO BARRIL DE PLASTICO	PIEZA	502	\$	33.00	\$	16,566.00		6.76	3393.52	\$	5.99	\$	3,006.98	\$	893.87	\$	1,787.74
76	MARCADOR PERMANENTE COLOR ROJO BARRIL DE PLASTICO	PIEZA	378	\$	33.00	\$	12,474.00		6.95	2627.1	\$	5.99	\$	2,264.22	\$	6.01	\$	4,483.46
77	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO. CAJA C/12 PIEZAS	CAJA	1	\$	1,177.00	\$	1,177.00		70.91	70.91	\$	98.00	\$	98.00	\$	92.24	\$	271,646.80
78	MARCADORSE BASE AGUA-COLOR SURTIDO C/12 PZAS	PAQUETE	5	\$	170.00	\$	850.00		72.73	363.65	\$	62.20	\$	311.00	\$	59.04	\$	6,848.64
79	MICA PROTECTORA O PROTECTOR PLASTICO GRUESO CALIBRE 5 PARA HOJA T/CARTA C/100	PAQUETE	116	\$	114.00	\$	13,224.00			0	\$	784.48	\$	90,999.68	\$	615.05	\$	2,460.20
80	MICA TERMICA GRUESA DE .10 TAMANO CARTA	CIENTO	21	\$	1,400.00	\$	29,400.00			0	\$	645.00	\$	13,545.00	\$	559.22	\$	559.22
81	OPALINA TEXTURIZADA UNO MARRIL G T CARTA CON 100 PZAS	PAQ	1	\$	323.00	\$	323.00		486.03	486.03	\$		\$		\$	69.67	\$	17,208.49
82	PAPEL AMERICA GRIS 6 ROLLOS DE 25 MTS. C/UVARIOS COLORES	PAQUETE	2	\$	215.00	\$	430.00		804.88	1609.76	\$	660.00	\$	1,320.00	\$	123.13	\$	246.26
83	PAPEL BOND DE 70 X 95 CM	PLIEGO	746	\$	NO COTIZA	\$	NO COTIZA		3.1	2312.6	\$	2.95	\$	2,200.70	\$	95.99	\$	63,161.42

5

X

Handwritten signature and scribbles at the bottom left of the page.

84	PAPEL BOND ECOLOGICO T/CARTA 75 G/M2 BLANCURA FABRICADO CON PAPEL RECICLADO.	PAQUETE	2945	NO COTIZA	NO COTIZA	96.85	285223.25	\$ 102.99	\$	303,305.55	\$	132.40	\$	9,930.00
85	PAPEL BOND ECOLOGICO T/OFICIO 75 G/M2 BLANCURA CONFORME A LA NUEVA PRESENTACION, 100% RECICLABLE, FABRICADO CON PAPEL RECICLADO	PAQUETE	147	NO COTIZA	NO COTIZA	131.25	19293.75	\$ 118.90	\$	17,478.30	\$	79.03	\$	2,212.84
86	PAPEL BOND EN COLORES SURTIDOS PASTEL TAMAÑO CARTA	CIENTO	116	\$ 97.00	\$ 11,252.00			\$ 39.90	\$	4,628.40	\$	1,198.47	\$	14,381.64
87	PAPEL CHINA VARIOS COLORES T/CACON 275 PUEGOS	PAQ	3	\$ 296.00	\$ 888.00	332.14	996.42	\$ 299.00	\$	897.00	\$	332.35	\$	3,653.85
88	PAPEL CONTACT ADHERIBLE TRANSPARENTE DE 3 MM. DE GROSOR ROLLO C/20 M	ROLLO	63	\$ 161.00	\$ 10,143.00	158.82	10005.66	\$ 106.00	\$	6,678.00	\$	87.03	\$	3,307.14
89	PAPEL COUCHE BRILLANTE 135 GRMS TAMAÑO TABLOIDE	PIEZA	470	NO COTIZA	NO COTIZA		0	\$ 1.99	\$	935.30	\$	157.99	\$	473.97
90	PAPEL COUCHE BRILLANTE 300 GRMS TAMAÑO TABLOIDE	PIEZA	440	NO COTIZA	NO COTIZA	2.43	1069.2	\$ 3.95	\$	1,738.00	\$	1,037.15	\$	28,003.05
91	PAPEL CREPE VARIOS COLORES PAQ CON 60 PUEGOS	PAQ	4	\$ 323.00	\$ 1,292.00	309.35	1237.4	\$ 294.00	\$	1,176.00	\$	25.67	\$	3,491.12
92	PAPEL METALICO 5 ROLLOS.- DE COLORES	PAQUETE	1	\$ 323.00	\$ 323.00		0	\$ 590.00	\$	590.00	\$	8.58	\$	1,853.28
93	PAPEL OPALINA BLANCA TAMAÑO CARTA DELGADA 120 GR	CIENTO	247	\$ 60.00	\$ 14,820.00	47.8	11806.6	\$ 98.80	\$	24,403.60	\$	35.29	\$	4,552.41
94	PAPEL OPALINA DE 225 GRS CON 100 HORAS	PAQUETE	2	\$ 145.00	\$ 290.00		0	\$ 156.00	\$	312.00	\$	5.07	\$	1,019.07

5

1

3

3

3

3

95	PASTA DE PLASTICO GRUESA PARA ENGARGOLAR TRANSPARENTE TAMAÑO CARTA (JUEGO CON DOS PASTAS)	JUEGO	658	\$	7.50	\$	4,935.00	3.71	2441.18	\$	4.68	\$	3,079.44	6.70	\$	1,266.30
96	PEGAMENTO BLANCO TIPO 850 DE 1 LT	LITRO	75	\$	139.00	\$	10,425.00	132.79	9959.25	\$	69.90	\$	5,242.50	35.39	\$	16,810.25
97	PERFORADORA DE ESCRITORIO, CAPACIDAD DE PERFORACION DE 40 HOJAS, 2-7 AGUJEROS, AJUSTABLE	PIEZA	11	\$	1,670.00	\$	18,370.00		0	\$	155.00	\$	1,705.00	19.54	\$	2,657.44
98	PERFORADORA METALICA DE 2 ORIFICIOS PARA HASTA 25 HOJAS-	PIEZA	28	\$	270.00	\$	7,560.00	91.67	2566.76	\$	118.00	\$	3,304.00	27.79	\$	2,223.20
99	PERFORADORA METALICA LARGA 3 ORIFICIOS TIPO PEGASO 333 O SIMILAR CAPACIDAD 30 HOJAS, CON REGIA AJUSTABLE LAMINADA, COLOR PLATA	PIEZA	12	\$	970.00	\$	11,640.00		0	\$	519.50	\$	6,234.00	523.71	\$	1,571.13
100	PERFORADORA PARA GAFETE ORIFICO RECTANGULAR	PIEZA	11	\$	431.00	\$	4,741.00		0	\$	325.50	\$	3,580.50	243.39	\$	11,926.11
101	PIECAMOTAS METALICO	PIEZA	38	\$	97.00	\$	3,686.00		0	\$	38.99	\$	1,481.62	289.80	\$	6,955.20
102	PISTOLA DE SILICON CALIENTE TRUPER	PZA	3	\$	87.00	\$	261.00		0	\$	535.00	\$	14,445.00	67.24	\$	11,665.28
103	PIZARRON CONCRETO 60X120 CM	PIEZA	27	\$	75.00	\$	2,025.00		0	\$	3.79	\$	12,196.22	30.09	\$	2,978.91
104	PLUMIFICACION DIARIO SIN FECHA ARILO DE METAL, 15.2 X 18.4 CM COLOR NEGRO	PIEZA	31	\$	323.00	\$	10,013.00		0	\$	6.15	\$	1,328.40	14.55	\$	1,120.35
105	PORTA CLIPS C/1MAN	PIEZA	136	\$	59.00	\$	8,024.00	25.83	3512.88	\$	19.90	\$	2,706.40	26.35	\$	3,188.35
106	PORTAGAFETE CON COROON	PIEZA	3218	\$	4.50	\$	14,481.00		0	\$	3.79	\$	12,196.22	30.09	\$	2,978.91
107	PORTAGOMA TIPO LARIZ (INCLUIVE GOMA)	PIEZA	216	\$	32.00	\$	6,912.00	9.24	1995.84	\$	6.15	\$	1,328.40	14.55	\$	1,120.35
108	PORTALAPICES MALLA METALICA	PIEZA	129	\$	38.00	\$	4,902.00	35.83	4622.07	\$	39.90	\$	5,147.10	19.05	\$	1,085.85
109	PORTAMINAS DE PLASTICO RESISTENTE 0.7 MM. C/GOMA	PIEZA	201	\$	12.00	\$	2,412.00	5.73	1151.73	\$	3.80	\$	763.80	188.52	\$	942.60
110	PUNTIJILLA DEL Ø 7 TUBO CON 12 PIEZAS	TUBO	189	\$	11.00	\$	2,079.00	7.69	1453.41	\$	5.50	\$	1,039.50	2.46	\$	2,678.94
111	RECOPIADOR O REGISTRADOR TAMAÑO CARTA COLOR VERDE	PIEZA	475	\$	40.00	\$	19,000.00	37.82	17964.5	\$	31.80	\$	15,105.00	4.25	\$	3,927.00
112	REGIA METALICA 30 CM GRADUADA EN CM Y JUGADAS	PIEZA	136	\$	21.00	\$	2,856.00	22.8	3100.8	\$	15.40	\$	2,094.40	0.77	\$	629.09
113	REPUSTO EXACTO GRANDE CALA CON 10 PIEZAS	CALA	80	\$	18.00	\$	1,440.00		0	\$	12.80	\$	1,024.00	2.71	\$	2,517.59
114	RESALTADOR PAQUETE C/12 PZAS. VARIOS COLORES	PAQUETE	3	\$	129.00	\$	387.00		0	\$	52.99	\$	158.97	9.19	\$	5,100.45
115	SACAPUNTA DE MESA PLASTICO MANUAL, CON SISTEMA DE FIJACION, PALANCA TRASERA, CUCHILLA ROTATIVA DE ACERO, CON DEPOSITO	PIEZA	49	\$	215.00	\$	10,535.00		0	\$	136.80	\$	6,703.20	23.00	\$	4,600.00
116	SACAPUNTA ELECTRICA VERTICAL CON CUCHILLA ROTATIVA, CON DEPOSITO	PIEZA	24	\$	538.00	\$	12,912.00	291.67	7000.08	\$	465.55	\$	11,173.20	94.46	\$	94.46
117	SELLOS DORADOS DE 1.5 CMS	PIEZA	500	\$	38.00	\$	19,000.00		0	\$	1.40	\$	700.00	38.09	\$	4,037.54
118	SEPARADOR DE CARTON DE PESTAÑA TRANSPARENTE TAMAÑO CARTA DE 8 DIVISIONES	PAQUETE	127	\$	42.00	\$	5,334.00		0	\$	32.20	\$	4,089.40	32.01	\$	7,714.41
119	SEPARADOR DE CARTON TAMAÑO CARTA CON CEJAS PLASTIFICADAS DE COLORES DE 1.-31 DIVISIONES	PAQUETE	172	\$	129.00	\$	22,188.00	77.44	13319.68	\$	47.90	\$	8,238.80	201.72	\$	16,339.32
120	SEPARADOR DE CARTON TAMAÑO CARTA CON CEJAS PLASTIFICADAS DE COLORES DE 10 DIVISIONES	PAQUETE	81	\$	41.00	\$	3,321.00	30.49	2469.69	\$	21.99	\$	1,781.19	201.72	\$	8,875.68
121	SEPARADOR DE CARTON TAMAÑO CARTA CON CEJAS PLASTIFICADAS DE COLORES DE 12 DIVISIONES	PAQUETE	121	\$	46.00	\$	5,566.00	32.88	3954.28	\$	24.99	\$	3,023.79		\$	
122	SEPARADOR DE CARTON TAMAÑO CARTA CON CEJAS PLASTIFICADAS DE COLORES DE 15 DIVISIONES	PAQUETE	99	\$	55.00	\$	5,445.00	46.68	4621.32	\$	27.80	\$	2,752.20		\$	
123	SEPARADOR DE CARTON TAMAÑO CARTA CON CEJAS PLASTIFICADAS DE COLORES DE 5 DIVISIONES	PAQUETE	77	\$	30.00	\$	2,310.00	26.76	2060.57	\$	14.99	\$	1,154.23		\$	
124	SEPARADOR DE CARTON TAMAÑO CARTA CON CEJAS PLASTIFICADAS DE COLORES DE 8 DIVISIONES	PAQUETE	57	\$	37.00	\$	2,109.00	26.14	1489.88	\$	18.60	\$	1,060.20		\$	
125	SILICON LIQUIDO FRIO PELIKAN DE 250ML. 3 PZAS	PAQ	5	\$	175.00	\$	875.00	192.78	963.9	\$	116.40	\$	582.00		\$	
126	SOBRE BOLSA AMARILLO SIN RONDANA TAMAÑO CARTA 8.8 x 16.3	PIEZA	1089	\$	3.50	\$	3,811.50	4.29	4671.81	\$	2.20	\$	2,395.80		\$	
127	SOBRE BOLSA AMARILLO SIN RONDANA TAMAÑO DOBLE CARTA	PIEZA	924	\$	9.00	\$	8,316.00	8.32	7687.68	\$	3.95	\$	3,649.80		\$	
128	SOBRE BOLSA AMARILLO SIN RONDANA TAMAÑO NOMIMA	PIEZA	817	\$	1.50	\$	1,225.50	0.94	767.98	\$	0.72	\$	588.24		\$	
129	SOBRE BOLSA AMARILLO SIN RONDANA TAMAÑO OFICIO	PIEZA	929	\$	5.00	\$	4,645.00	4.48	4161.92	\$	2.65	\$	2,461.85		\$	
130	SOBRE BOLSA AMARILLO SIN RONDANA TAMAÑO RADIOGRAFIA	PIEZA	555	\$	14.00	\$	7,770.00	12.93	7176.15	\$	7.78	\$	4,317.90		\$	
131	SOBRE BOLSA Plastico: Tamaño Oficio Vertical Cristal Transparente	pieza	200	\$	33.00	\$	6,600.00		0	\$	14.80	\$	2,960.00		\$	
132	SOBRE DE CELOFAN TRANSPARENTE DE 22.2 X 14.5 CMS	PIEZA	500	\$	1.70	\$	850.00		0	\$		\$			\$	
133	SOBRE PARA CORRESPONDENCIA 22 X 11 CM PQT C/100 PZAS	1	1	\$	NO COTIZA	\$	NO COTIZA	96.1	96.1	\$	160.00	\$	160.00		\$	

5

5

5



134	TABLA SUJETA PAPEL DE MADERA COMPRIMIDA CON BROCHE TAMBAÑO OFICIO	PIEZA	106	\$ 75.00	\$ 7,950.00		38.33	4062.98	\$ 27.90	\$ 2,957.40	\$ -
135	TABETE PARA CONTE 60 X 45 CM	PIEZA	20	\$ 265.00	\$ 5,300.00		289.29	5785.81	\$ 244.00	\$ 4,880.00	\$ -
136	TIJERAS PUNTA ROMA U OVALADA N°7 ACERO INOXIDABLE C/MAANGO DE PLASTICO	PIEZA	241	NO COTIZA	NO COTIZA		33.04	7962.64	\$ 11.75	\$ 2,831.75	\$ -
137	TINTA LIQUIDA P/SELO NEGRO, PARA ALMOHADILLA 801 DE 25 ML TIPO GOTERO	FRASCO	81	\$ 49.00	\$ 3,969.00		73.43	5947.83	\$ 59.48	\$ 4,817.88	\$ -
138	TINTA LIQUIDA P/SELO ROJO, PARA ALMOHADILLA 801 DE 25 ML TIPO GOTERO	FRASCO	44	\$ 49.00	\$ 2,156.00		74.31	3269.64	\$ 59.48	\$ 2,617.12	\$ -
				SUBTOTAL	\$ 1,291,423.50	SUBTOTAL	\$ 895,479.70	SUBTOTAL	\$ 1,230,944.94	SUBTOTAL	\$ 1,218,441.99
				IVA	\$ 206,627.76	IVA	\$ 143,276.75	IVA	\$ 196,951.19	IVA	\$ 194,950.72
				TOTAL	\$ 1,498,051.26	TOTAL	\$ 1,038,756.45	TOTAL	\$ 1,427,896.13	TOTAL	\$ 1,413,392.71

Handwritten marks and signatures:

- Handwritten '1' and 'X' with a circled 'X' below it.
- Handwritten signature 'P'.
- Handwritten signature 'S'.
- Handwritten signature 'A'.
- Handwritten signature 'D'.

Colegio De Estudios Científicos y Tecnológicos del Estado de Veracruz
Licitación Pública Nacional en la Modalidad Presencial
Dirección Administrativa
No. LA-930028923-E8-2022
Materiales y Útiles De Oficina

NUM.	PARTIDA	UNIDAD	REQUERIMIENTO	ABASTECEDORA DE INSUMOS Y EQUIPOS COMERCIALES S DE RL DE CV 122 PARTIDAS COTIZADAS		OFI SA DE CV 40 PARTIDAS COTIZADAS		GREENLINE ING. OSCAR HERNANDEZ LOPEZ 24 PARTIDAS COTIZADAS		HEGA ROMA 131 PARTIDAS COTIZADAS	
				PRECIO UNITARIO	COSTO TOTAL	PRECIO UNITARIO	COSTO TOTAL	PRECIO UNITARIO	COSTO TOTAL	PRECIO UNITARIO	COSTO TOTAL
1	BANDEJITAS ADHESIVAS (TIPO MEMOITI SEÑALES) MEDIDAS 1.27 CM x 4.3 CM C/125 VARIOS COLORES NEON	BLOCK	389	\$ 21.24	\$ 8,260.88	\$ 19.29	\$ 7,519.29	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 22.44	\$ 8,729.16
2	BARRAS PARA PISTOLA DE SILICON 1KG	PAQ.	1	\$ 142.76	\$ 142.76	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 182.58	\$ 182.58
3	BASIS PARA PERSONIFICADORES	PIEZA	125	\$ 64.48	\$ 8,060.06	\$ 82.42	\$ 10,314.48	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 99.78	\$ 12,514.26
4	BIBLIORATO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	31	\$ 42.13	\$ 1,306.14	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 44.57	\$ 1,381.79
5	BLOCK MEMOITI 3 x 3 7.62CM x 7.62 CM COLOR PASTEL	PAQUETE	325	\$ 59.74	\$ 19,415.95	\$ 57.07	\$ 18,737.48	\$ 43.00	\$ 13,975.00	\$ 44.37	\$ 14,420.25
6	BLOCK FOLIA DE CHEQUE INTERCARBON CHEQUE 7/MEDIA CARTA C/25 JUEGOS	BLOCK	75	\$ 18.24	\$ 1,368.10	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 73.44	\$ 5,508.00
7	BOLIGRIFO PUNTO MEDIANO 1.0 MM TINTA AZUL	PIEZA	3643	\$ 2.59	\$ 9,426.99	\$ 2.76	\$ 10,054.48	\$ 3.20	\$ 11,657.60	\$ 2.04	\$ 7,431.72
8	BOLIGRIFO PUNTO MEDIANO 1.0 MM TINTA NEGRA	PIEZA	1883	\$ 2.63	\$ 4,958.88	\$ 2.76	\$ 5,184.48	\$ 3.20	\$ 6,025.60	\$ 2.04	\$ 3,841.32
9	BOLIGRIFO DE GEL RETRACTIL ROLLERBALL PUNTO MEDIANO 0.7 TIPO SARAZZA O SIMILAR COLOR AZUL	PIEZA	1073	\$ 2.63	\$ 2,825.75	\$ 2.76	\$ 2,958.76	\$ 3.20	\$ 3,433.60	\$ 2.04	\$ 2,188.92
10	BOLSA PARA EMPLICAR TERMICA PARA CREDENCIAL DE 9.0 x 13.5 CM Y 10 MUESTRAS DE GROSOR CAJA C/100	CAJA	21	\$ 123.92	\$ 2,602.37	\$ 26.36	\$ 553.56	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 23.46	\$ 32,327.88
11	BORRADOR DE MAQUINA PARA PINTARRON	PIEZA	316	\$ 7.83	\$ 2,474.88	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 113.22	\$ 3,585.52
12	BROCHE 8 CM (C/50 PIEZAS)	CAJA	163	\$ 27.76	\$ 4,524.66	\$ 56.65	\$ 9,212.53	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 30.60	\$ 4,997.80
13	CAJA DE ARCHIVO HISTORICO AG-12 38X12X30 CM	PIEZA	243	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 35.00	\$ 8,595.00	\$ 32.13	\$ 7,825.41
14	CAJA DE ARCHIVO MUEERTO DE CARTON T/CARTA	PIEZA	257	\$ 32.15	\$ 8,261.66	\$ 31.10	\$ 7,999.76	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 53.24	\$ 13,723.60
15	CAJA DE ARCHIVO MUEERTO DE PLASTICO T/CARTA	PIEZA	440	\$ 60.52	\$ 26,627.59	\$ 62.20	\$ 27,464.37	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 83.41	\$ 37,025.60
16	CARCULADORA DE ESCRITORIO MS-ZOUC	PIEZA	85	\$ 198.19	\$ 16,946.12	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 72.87	\$ 6,199.85
17	CARPETA PANORAMICA BLANCA 2 1/2" x 3 ARGOLLAS "D"	PIEZA	121	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 142.39	\$ 17,229.43
18	CARPETA PANORAMICA BLANCA 4" x 3 ARGOLLAS "D"	PIEZA	132	\$ 121.38	\$ 16,022.07	\$ 100.68	\$ 13,220.47	\$ 132.00	\$ 17,424.00	\$ 133.62	\$ 17,637.84
19	CARPETA PANORAMICA BLANCA 5" x 3 ARGOLLAS "D"	PIEZA	140	\$ 152.69	\$ 21,376.55	\$ 133.12	\$ 18,712.48	\$ 134.00	\$ 18,760.00	\$ 202.98	\$ 28,417.20
20	CARPETA PANORAMICA COLOR BLANCA 3" DE 3 ARILLOS	PIEZA	140	\$ 75.77	\$ 10,607.41	\$ 74.48	\$ 10,427.52	\$ 69.00	\$ 9,660.00	\$ 83.13	\$ 11,638.20
21	CARPETA PANORAMICA COLOR BLANCA 1 1/2" DE 3 ARILLOS	PIEZA	106	\$ 47.59	\$ 5,044.14	\$ 53.06	\$ 5,624.92	\$ 49.00	\$ 5,194.00	\$ 56.10	\$ 5,946.60
22	CARPETA PANORAMICA COLOR BLANCA 1" DE 3 ARILLOS	PIEZA	102	\$ 45.11	\$ 4,600.99	\$ 47.53	\$ 4,854.97	\$ 40.00	\$ 4,080.00	\$ 46.92	\$ 4,785.84
23	FORMA REDONDA	PIEZA	120	\$ 61.37	\$ 7,364.48	\$ 65.68	\$ 7,881.60	\$ 57.00	\$ 6,840.00	\$ 67.32	\$ 8,078.40
24	FORMA REDONDA	PIEZA	1	\$ 335.34	\$ 335.34	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 6.94	\$ 6.94
25	CARTULINA 50 X 65 CM. DE COLORES C/100 PZAS	PAQUETE	794	\$ 1.84	\$ 1,460.96	\$ 1.84	\$ 1,460.96	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 3.14	\$ 2,494.43
26	CARTULINA BLANCA ESCOLAR 50 X 65 CM	PIEZO	178	\$ 119.92	\$ 21,346.33	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 132.60	\$ 23,602.80
27	CARTULINA OPALINA BLANCA TAMAÑO CARTA 215 GR	PIEZA	87	\$ 259.61	\$ 22,586.29	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 355.98	\$ 30,970.26
28	CHABOLA PARA ESCRITORIO APILABLE DE 4 NIVELES, PLASTICO ALTA RESISTENCIA, TAMAÑO CARTA, INCLUYE SOPORTES	PIEZA	130	\$ 11.60	\$ 1,507.89	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 12.75	\$ 1,657.50
29	CHINGHETA / PIN CABREZA DE PLASTICO VARIOS COLORES POT C/100	PAQUETE	2	\$ 21.46	\$ 42.91	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 59.16	\$ 118.32
30	CINCHOS DE PLASTICO	PIEZA	188	\$ 57.47	\$ 10,814.36	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 64.76	\$ 12,182.58
31	CINTA ADHESIVA DOBLE CARA 24 MM x 50 M	PIEZA	289	\$ 14.08	\$ 4,068.42	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 16.32	\$ 4,716.48
32	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 MM x 65 M	PIEZA	259	\$ 38.97	\$ 10,092.07	\$ 36.45	\$ 9,442.29	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 41.31	\$ 10,699.29
33	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 48 MM x 150 M	PIEZA	292	\$ 37.93	\$ 11,075.86	\$ 36.45	\$ 10,654.52	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 41.31	\$ 12,062.52
34	CINTA CANELA 48 MM x 150 M	PIEZA	281	\$ 18.79	\$ 5,280.30	\$ 56.65	\$ 15,964.52	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 20.40	\$ 5,732.40
35	CINTA WASHING TAPE 24 MM x 50 MM	PIEZA	174	\$ 69.70	\$ 12,127.50	\$ 114.17	\$ 19,857.45	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 77.01	\$ 13,399.74
36	CINTA METALICA PLATEADA PARA DUCTO DE 48 MM x 50 M	PIEZA	182	\$ 55.53	\$ 10,105.71	\$ 77.27	\$ 14,290.48	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 56.61	\$ 10,303.02
37	CLIP BINDER DE PRESION 51 MM CAJA C/12 PZAS	CAJA	182	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

3

S

P

X

P

38	CLIP CUADRADO NIQUELADO DEL N° 1 INOXIDABLE CAJA C/100 PIEZAS	CAJA	445	\$ 8.13	\$	3,617.54	\$0.00	\$0.00	\$12.24	\$5,446.80
39	CLIP CUADRADO NIQUELADO DEL N° 2 INOXIDABLE CAJA C/100 PIEZAS	CAJA	373	\$ 7.73	\$	2,884.32	\$0.00	\$0.00	\$12.24	\$4,565.52
40	CLIP CUADRADO NIQUELADO DEL N° 3 INOXIDABLE CAJA C/100 PIEZAS	CAJA	281	\$ 17.05	\$	4,791.53	\$0.00	\$0.00	\$16.22	\$4,557.26
41	CLIP MARIPOSA NIQUELADO DEL N° 1 C/12 PIEZAS INOXIDABLE	CAJA	238	\$ 17.84	\$	4,247.07	\$0.00	\$0.00	\$19.28	\$4,588.16
42	CLIP MARIPOSA NIQUELADO DEL N° 2 C/50 PIEZAS INOXIDABLE	CAJA	225	\$ 27.28	\$	6,137.07	\$52.01	\$0.00	\$29.07	\$6,540.75
43	COJIN PARA SELLO CAJA DE PASTICO	PIEZA	65	\$ 20.82	\$	1,353.23	\$0.00	\$0.00	\$20.40	\$1,326.00
44	CORRECTOR EN CINTA HECHA DE PET RECICLADO DE 4.2 MM X 12MTS	PIEZA	304	\$ 32.27	\$	9,810.53	\$0.00	\$0.00	\$11.73	\$3,566.92
45	CORRECTOR LIQUIDO BASE AGUA DE 20 ML	PIEZA	257	\$ 7.15	\$	1,838.32	\$0.00	\$0.00	\$6.63	\$1,703.91
46	CUENTA FACIL DE 14 GRAMOS	PIEZA	188	\$ 7.53	\$	1,416.48	\$0.00	\$0.00	\$9.67	\$1,817.88
47	DESENGRAPADORA METALICA CON BASE DE PLASTICO	PIEZA	247	\$ 11.60	\$	2,864.99	\$0.00	\$0.00	\$11.22	\$2,771.34
48	DESPACHADOR GRANDE P/CINTA ADHESIVA DE 24 MM X 65	PIEZA	57	\$ 85.15	\$	4,853.32	\$0.00	\$0.00	\$78.54	\$4,476.78
49	IM DE FIERRO COLADO COLOR NEGRO	PIEZA	36	\$ 122.57	\$	4,412.41	\$0.00	\$0.00	\$112.71	\$4,057.56
50	DISPENSADOR DE CINTA CAJERA 48 X 150 M	PIEZA	26	\$ 1,148.64	\$	29,864.76	\$0.00	\$0.00	\$841.50	\$21,872.00
51	ENGRAPOADORA CAPACIDAD 240 HOJAS	PIEZA	89	\$ 69.65	\$	6,198.93	\$223.08	\$0.00	\$142.80	\$12,709.20
52	COMPLETA PARA 25 HOJAS	PIEZA	237	\$ 4.76	\$	1,127.79	\$0.00	\$0.00	\$8.16	\$1,093.92
53	EXACTO DE PLASTICO 18 MM NAVAJA GRANDE FOLDER COLGANTE DE CARTULINA PARA CAJONERA O GABINETE T/OHICIO COLOR VERDE	PIEZA	341	\$ 8.21	\$	2,799.14	\$192.90	\$10.00	\$3,410.00	\$8.67
54	FOLDER DE CARTULINA COLOR BEIGE T/CARTA	CIENTO	147	\$ 144.31	\$	21,213.62	\$150.71	\$17.00	\$21,609.00	\$2,093
55	FOLDER DE CARTULINA COLOR BEIGE T/OHICIO	CIENTO	55	\$ 160.73	\$	8,840.30	\$176.26	\$9,020.00	\$2.45	\$1,346.64
56	FOLIOADOR DE GOLPE DE 6 DIGITOS	PIEZA	37	\$ 224.05	\$	8,289.91	\$390.67	\$0.00	\$270.30	\$10,001.10
57	GOMA WS-30 BLANCA	PIEZA	1075	\$ 2.96	\$	3,186.54	\$0.00	\$0.00	\$3.05	\$3,278.54
58	GRAPA ESTANDAR MOD. 400 26/6 CAJA C/5000 PIEZAS	CAJA	238	\$ 20.59	\$	4,899.23	\$0.00	\$0.00	\$42.23	\$10,050.26
59	GRAPA PARA USO PESADO 17 MM P/90 A 150 HOJAS	CAJA	64	\$ -	\$	-	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
60	GUILLOTINA PARA PAPEL DE 12 PULGADAS PARA 15 HOJAS	PIEZA	21	\$ 1,036.27	\$	21,761.69	\$637.56	\$0.00	\$0.00	\$17,541.05
61	HOJAS DE COLORES INTENSO PAQ SURTIDO CON 100	PAQ	6	\$ 45.52	\$	273.10	\$660,684.81	\$0.00	\$835.29	\$1,754.105
62	LAPIZ ADEHSIVO DE 40 G	PIEZA	609	\$ 16.12	\$	10,784.74	\$0.00	\$0.00	\$53.04	\$318.24
63	LAPIZ BICOLOR (AZUL/ROJO)	PIEZA	371	\$ 2.88	\$	1,066.63	\$0.00	\$0.00	\$22.68	\$1,576.13
64	LAPIZ DEL N° 2 1/2 HB ECOLOGICO CON GOMA	PIEZA	2594	\$ 2.29	\$	5,950.38	\$0.00	\$0.00	\$5.10	\$1,892.10
65	LIBRETA DE PASTA DURA 2 MANOS 96 HOJAS FORMA FRANCESA DE RAYAS S/INDICE	PIEZA	293	\$ 33.61	\$	9,847.07	\$33.86	\$0.00	\$3.74	\$9,710.38
66	LIBRETA PROFESIONAL DE CUADROS CON 100 HOJAS USA, CUADRO DE 7 MM C/ESPIRAL	PIEZA	304	\$ 18.22	\$	5,537.54	\$0.00	\$0.00	\$36.72	\$10,758.96
67	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS CON 100 HOJAS USA, C/ESPIRAL	PIEZA	249	\$ 20.82	\$	5,183.92	\$0.00	\$0.00	\$20.13	\$6,120.98
68	LIBRO FLORETE FORMA FRANCESA DE 4 MANOS 192 HOJAS S/INDICE	PIEZA	58	\$ 213.36	\$	12,375.00	\$209.36	\$0.00	\$20.13	\$5,013.57
69	LIBRO FLORETE FORMA ITALIANA DE 4 MANOS 192 HOJAS S/INDICE	PIEZA	26	\$ 253.28	\$	6,585.17	\$44,659.48	\$0.00	\$224.40	\$13,015.20
70	LIQUIDO PARA LIMPIAR PINTARRON 237 ML	PIEZA	187	\$ 47.73	\$	8,926.03	\$44.50	\$0.00	\$256.02	\$6,656.52
71	LUPA ARO METAL	PIEZA	45	\$ 18.10	\$	814.66	\$2,124.11	\$0.00	\$43.86	\$6,201.82
72	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO PUNTA CINCEL	PIEZA	848	\$ 4.76	\$	4,035.31	\$0.00	\$0.00	\$40.80	\$1,836.00
73	MARCADOR DE CERNA COLOR ROJO	PIEZA	111	\$ 10.33	\$	1,146.30	\$0.00	\$0.00	\$4.59	\$3,892.32
74	MARCADOR PARA PINTARRON PAQUETE C/4 PIEZAS BARRIL DE PLASTICO	ESTIVCHE	463	\$ 36.03	\$	16,683.97	\$0.00	\$0.00	\$9.44	\$1,047.29
75	MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO BARRIL DE PLASTICO	PIEZA	502	\$ 5.95	\$	2,986.03	\$0.00	\$0.00	\$37.32	\$17,279.99
76	MARCADOR PERMANENTE COLOR ROJO BARRIL DE PLASTICO	PIEZA	378	\$ 5.95	\$	2,248.45	\$0.00	\$0.00	\$6.63	\$3,328.26
77	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO. CAJA C/12 PIEZAS	CAJA	1	\$ 59.59	\$	59.59	\$0.00	\$0.00	\$6.63	\$7,506.14
78	MARCADORES BASE AGUA COLOR SURTIDO C/12 PIEZAS	PAQUETE	5	\$ 65.17	\$	325.86	\$85.52	\$0.00	\$64.77	\$64.77
79	MICA PROTECTORA O PROTECTOR PLASTICO GRUISO CALIBRE 5 PARA HOJA T/CARTA C/100	PAQUETE	116	\$ 94.78	\$	10,994.02	\$551.08	\$0.00	\$67.83	\$339.15
80	MICA TECNICA GRUESA DE 30 TAMANO CARTA	CIENTO	21	\$ 1,253.28	\$	26,318.78	\$0.00	\$0.00	\$142.80	\$16,564.80
81	OPALINA TEXTURIZADA LINO MARFIL G T CARTA CON 100 PZAS	PAQ	1	\$ -	\$	-	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
82	PAPEL AMERICA GIRIS 6 ROLLOS DE 25 MTS C/U VARIOS COLORES	PAQUETE	2	\$ 660.85	\$	1,321.71	\$0.00	\$0.00	\$83.84	\$83.84
83	PAPEL BOND DE 70 X 95 CM	PLIEGO	746	\$ 5.46	\$	4,075.03	\$96.02	\$0.00	\$2.55	\$2,354.16
							\$524.51	\$0.00	\$1,902.30	\$1,902.30

5

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M

N

O

P

Q

R

S

T

U

V

W

X

Y

Z

84	PAPEL BOND ECOLOGICO T/CARTA 75 G/M2 BLANCUERA CONFORME A LA NUEVA PRESENTACION, 100% RECICLABLE, FABRICADO CON PAPEL RECICLADO.	PAQUETE	2945	\$ 102.11	\$	300,719.69		\$0.00	\$0.00	\$112.20	\$330,429.00
85	PAPEL BOND ECOLOGICO T/OFFICIO 75 G/M2 BLANCUERA CONFORME A LA NUEVA PRESENTACION, 100% RECICLABLE, FABRICADO CON PAPEL RECICLADO.	PAQUETE	147	\$ 123.28	\$	18,121.55		\$0.00	\$0.00	\$132.60	\$19,492.20
86	PAPEL BOND EN COLORES SURTIDOS PASTEL TAMAÑO CARTA	CIENTO	116	\$ 38.56	\$	4,485.00		\$0.00	\$0.00	\$42.94	\$4,935.13
87	PAPEL CHINA VARIOS COLORES PAQ. CON 275 PLEGOS	PAQ.	3	\$ 263.79	\$	791.38	\$173.15	\$45,675.78	\$0.00	\$261.12	\$783.36
88	PAPEL CONTACT ADHERIBLE TRANSPARENTE DE 3 MM. DE GROSOR ROLLO C/20 M	ROLLO	63	\$ 107.16	\$	6,750.78		\$0.00	\$0.00	\$151.98	\$9,574.74
89	PAPEL COUCHE BRILLANTE 135 GRMS TAMAÑO TABLOIDE	PIEZA	470	\$ -	\$	-		\$0.00	\$0.00	\$1.14	\$536.93
90	PAPEL COUCHE BRILLANTE 300 GRMS TAMAÑO TABLOIDE	PIEZA	440	\$ -	\$	-		\$0.00	\$0.00	\$2.74	\$1,207.27
91	PAPEL CREPE VARIOS COLORES PAQ. CON 60 PLEGOS	PAQ.	4	\$ 276.59	\$	1,106.38		\$0.00	\$0.00	\$272.34	\$1,089.36
92	PAPEL METALICOS ROLLOS - DE COLORES	PAQUETE	1	\$ -	\$	-		\$0.00	\$0.00	\$637.50	\$637.50
93	PAPEL OPALINA BLANCA TAMAÑO CARTA DELGADA 120 GR	CIENTO	247	\$ 77.53	\$	19,149.42		\$0.00	\$0.00	\$74.46	\$18,391.62
94	PAPEL OPALINA DE 225 GRS CON 100 HOJAS	PAQUETE	2	\$ 129.31	\$	258.62		\$0.00	\$0.00	\$132.60	\$265.20

5

12

12

12

5

95	PASTA DE PLASTICO GRUESA PARA ENGARGOLAR TRANSPARENTE TAMAÑO CARTA (JUEGO CON DOS PASTAS)	JUEGO	658	\$ 10.76	\$ 7,078.50	\$132.75	\$1,428.07	\$0.00	\$0.79	\$6,443.14
96	PEGAMENTO BLANCO TIPO 850 DE 1 LT	LITRO	75	\$ 125.66	\$ 9,424.78		\$0.00	\$0.00	\$131.58	\$9,868.50
97	PERFORADORA DE ESCRITORIO, CAPACIDAD DE PERFORACION DE 40 HOJAS, 2-7 AGUJEROS, AJUSTABLE	PIEZA	11	\$ 115.08	\$ 1,265.89		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
98	PERFORADORA METALICA DE 2 ORIFICIOS PARA HASTA 25 HOJAS-	PIEZA	28	\$ 91.69	\$ 2,567.31		\$0.00	\$0.00	\$91.80	\$2,570.40
99	PERFORADORA METALICA LARGA 3 ORIFICIOS TIPO PEGASO 333 O SIMILAR CAPACIDAD 30 HOJAS, CON REGLA AJUSTABLE LAMINADA, COLOR PLATA.	PIEZA	12	\$ 763.24	\$ 9,158.83		\$0.00	\$0.00	\$651.78	\$7,821.36
100	PERFORADORA PARA GAFETE ORIFICIO RECTANGULAR	PIEZA	11	\$ -	\$ -		\$0.00	\$0.00	\$373.32	\$4,106.52
101	PIECAMOTAS METALICO	PIEZA	38	\$ -	\$ -		\$0.00	\$0.00	\$46.92	\$1,782.96
102	PISTOLA DE SILICON CALIENTE TRUPER	PZA	3	\$ 126.00	\$ 378.00		\$0.00	\$0.00	\$112.20	\$336.60
103	PIZARRON CORCHO 60X120 CM	PIEZA	27	\$ 1,075.31	\$ 29,033.45		\$0.00	\$0.00	\$589.56	\$15,918.12
104	PLANIFICADOR DIARIO SIN FECHA ARILO DE METAL, 15.2 X 18.4 CM COLOR NEGRO	PIEZA	31	\$ -	\$ -		\$0.00	\$0.00	\$26.52	\$3,606.72
105	PORTA CLIPS C/1MAN	PIEZA	136	\$ -	\$ -	\$25.05	\$0.00	\$0.00	\$35.80	\$115,210.84
106	PORTAGAFETE CON CORDON	PIEZA	3218	\$ -	\$ -		\$0.00	\$0.00	\$29.58	\$6,389.28
107	PORTAGOMA TIPO LARIZ (INCLUYE GOMA)	PIEZA	216	\$ 6.42	\$ 1,386.07		\$0.00	\$0.00	\$4,605.30	\$4,605.30
108	PORTALAPRES MALLA METALICA	PIEZA	129	\$ 34.70	\$ 4,476.08		\$0.00	\$0.00	\$5.61	\$1,127.61
109	PORTAMINAS DE PLASTICO RESISTENTE 0.7 MM. C/GOMA	PIEZA	201	\$ 3.52	\$ 706.97		\$0.00	\$0.00	\$7.65	\$1,445.85
110	PUNTIJILA DEL 0.7 TUBO CON 12 PIEZAS	TUBO	189	\$ 5.69	\$ 1,075.34	\$32.51	\$184.97	\$0.00	\$0.00	\$18,525.00
111	RICOMULADOR O REGISTRADOR TAMAÑO CARTA COLOR VERDE	PIEZA	475	\$ 34.61	\$ 16,440.73		\$0.00	\$39.00	\$18,525.00	\$38.94
112	REGLA METALICA 30 CM GRADUADA EN CM Y PULGADAS	PIEZA	136	\$ 18.54	\$ 2,521.28		\$0.00	\$0.00	\$19.38	\$2,635.68
113	REPUESTO EACIO GRANDE CAJA CON 10 PIEZAS	CAJA	80	\$ 13.45	\$ 1,075.86		\$0.00	\$0.00	\$16.83	\$1,346.40
114	RESULTADOR PAQUETE C/12 PZAS. VARIOS COLORES	PAQUETE	3	\$ 84.94	\$ 254.81		\$0.00	\$0.00	\$175.44	\$526.32
115	SACAPUNTAS DE MESA PLASTICO MANUAL, CON SISTEMA DE FIACION, PALANCA TRASERA, CUCHILLA ROTATIVA DE ACERO, CON DEPOSITO	PIEZA	49	\$ 263.86	\$ 12,928.90	\$344.56	\$90,913.88	\$0.00	\$196.86	\$9,646.14
116	SACAPUNTAS ELECTRICO VERTICAL CON CUCHILLA ROTATIVA CON DEPOSITO	PIEZA	24	\$ 321.78	\$ 7,722.69		\$0.00	\$0.00	\$290.19	\$6,964.56
117	SELLOS DORADOS DE 1.5 CMS	PIEZA	500	\$ -	\$ -		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
118	SEPARADOR DE CARTON DE PESTAÑA TRANSPARENTE TAMAÑO CARTA DE 8 DIVISIONES	PAQUETE	127	\$ 26.25	\$ 3,334.32	\$77.28	\$2,028.95	\$0.00	\$0.00	\$3,393.95
119	SEPARADOR DE CARTON TAMAÑO CARTA CON CEJAS PLASTIFICADAS DE COLORES DE 1-31 DIVISIONES	PAQUETE	172	\$ 75.17	\$ 12,929.93		\$0.00	\$65.00	\$11,180.00	\$26.72
120	SEPARADOR DE CARTON TAMAÑO CARTA CON CEJAS PLASTIFICADAS DE COLORES DE 10 DIVISIONES	PAQUETE	81	\$ 28.55	\$ 2,312.91		\$0.00	\$36.00	\$2,916.00	\$31.11
121	SEPARADOR DE CARTON TAMAÑO CARTA CON CEJAS PLASTIFICADAS DE COLORES DE 12 DIVISIONES	PAQUETE	121	\$ 31.56	\$ 3,818.28		\$0.00	\$39.00	\$4,719.00	\$32.64
122	SEPARADOR DE CARTON TAMAÑO CARTA CON CEJAS PLASTIFICADAS DE COLORES DE 15 DIVISIONES	PAQUETE	99	\$ 36.03	\$ 3,566.92		\$0.00	\$43.00	\$4,257.00	\$40.39
123	SEPARADOR DE CARTON TAMAÑO CARTA CON CEJAS PLASTIFICADAS DE COLORES DE 5 DIVISIONES	PAQUETE	77	\$ 16.10	\$ 1,239.70		\$0.00	\$24.00	\$1,848.00	\$26.21
124	SEPARADOR DE CARTON TAMAÑO CARTA CON CEJAS PLASTIFICADAS DE COLORES DE 8 DIVISIONES	PAQUETE	57	\$ 22.61	\$ 1,288.71		\$0.00	\$28.00	\$1,596.00	\$25.50
125	SILICON LIQUIDON FRIO PELIKAN DE 250ML 3 PZAS	PAQ.	5	\$ 204.84	\$ 1,024.20		\$0.00	\$0.00	\$140.76	\$703.80
126	SOBRE BOLSA AMARILLO SIN RONDANA TAMAÑO CARTA	PIEZA	1089	\$ 2.48	\$ 2,699.03		\$0.00	\$3.00	\$3,267.00	\$3.18
127	SOBRE BOLSA AMARILLO SIN RONDANA TAMAÑO DOBLE CARTA	PIEZA	924	\$ 4.36	\$ 4,030.55		\$0.00	\$8.59	\$7,935.68	\$0.77
128	SOBRE BOLSA AMARILLO SIN RONDANA TAMAÑO NOMINA 8.8 X 16.3	PIEZA	817	\$ 0.85	\$ 696.08		\$0.00	\$1.00	\$817.00	\$0.77
129	SOBRE BOLSA AMARILLO SIN RONDANA TAMAÑO OFICIO	PIEZA	929	\$ 2.97	\$ 2,762.97		\$0.00	\$4.00	\$3,716.00	\$3.86
130	SOBRE BOLSA AMARILLO SIN RONDANA TAMAÑO RADIOGRAFIA	PIEZA	555	\$ 8.13	\$ 4,511.77		\$0.00	\$0.00	\$12.27	\$6,810.18
131	Sobre Bolsa Plastico Tamaño Oficio Vertical Cristal Transparente	pieza	200	\$ -	\$ -		\$0.00	\$0.00	\$21.93	\$4,386.00
132	SOBRE DE CLOTFAN TRANSPARENTE DE 22 X 14.5 CMS	PIEZA	500	\$ -	\$ -		\$0.00	\$0.00	\$1.94	\$969.00
133	SOBRE PARA CORRESPONDENCIA 22 X 11 CM POT C/100 PZAS	1	1	\$ -	\$ -		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

